
První kroky

Vložte baterie do ovladače

Připojte televizi a příslušenství

První instalace (asistent)

Obsah balení

Přijíma

Dálkový ovlada Baterie

Obsah balení

Qviart T2H265
Návod k použití

Přijíma

Dálkový ovlada Baterie



Obsah balení

Přijímač

Dálkový ovladač Baterie

Prohlášení o shodě

Společnost Recetrading, S.L. prohlašuje, že toto zařízení je 
v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými 
ustanoveními směrnic:

Bezpečnostní opatření

Hlavní napájení: Před uvedením do provozu, zkontrolujte 
provozní napětí jednotky. Zásadně používejte zdroj se kterým 
jste přijímač zakoupili. Při použití jiného zdroje můžete přijímač 
poškodit!  Na zadní straně přijímače je uvedeno  napájení 5V 
nebo 12V – toto musí souhlasit s hodnotou na adapteru!   
Adapter je vhodný pro zapojení do sítě 230 V 50 Hz. 
Nepokoušejte se nikdy adapter otevírat! Hrozí úraz elektrickým 
proudem.

Přetížení: Nepřetěžujte zásuvku, prodlužovací kabel nebo 
adaptér, ani nepoužívejte poškozený napájecí kabel nebo 
nedotýkejte se mokrou rukou, protože by mohlo dojít k úrazu 
elektrickým proudem. 
Kapaliny: Přijímač nesmí být vystaven kapající a stříkající vodě, 
ani na přijímač pokládat objekty naplněné vodou. 
Větrání: Udržujte otvory na horní straně přijímače odhalené, aby 
byl dostatečný přísun vzduchu k jednotce. Nepokládejte přijímač 
na měkký nábytek nebo koberec. Nevystavujte přijímač 
přímému světlu nebo jej neumisťujte v blízkosti topení nebo ve 
vlhkém prostředí. Nepokládejte další elektronické zařízení na 
horní stranu přijímače. 
 Čištění: Před čištěním odpojte přijímač ze zásuvky. Vyčistěte 
přijímač měkkým hadříkem nebo jemným roztokem mycího 
prostředku (žádná rozpouštědla). 
Připojení: Připojujte k elektrické síti až po připojení antény, HDMI 
kabelu, AV výstupu, apod. USB zařízení nesmí překročit odběr 
500mA! 
Umístění: Používejte přijímač v interiérech, aby nedošlo k 
zahřátí, dešti nebo slunečnímu záření. 
Rozbalení: Neodstraňujte kryt, aby se snížilo riziko úrazu 
elektrickým proudem. Kontaktujte kvalifikovaný a licencovaný 
servisní personál na opravu přijímače nebo kontaktujte svého 
prodejce. 

USB: Maximální odběr USB je 5V / max. 500mA, pokud není jinak 
uvedeno.


